СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 9 марта 2023 года № 54

«О выделении денежных средств на ремонт здания администрации Ленинского сельсовета и на организацию уличного освещения д. Никольско - Ключевская»

 Собрание депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Выделить денежные средства на ремонт здания администрации Ленинского сельсовета и на организацию уличного освещения д. Никольско - Ключевская.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ленинского сельсовета                                                    И. А. Кочергин

    Глава Ленинского сельсовета                                              А. М. Лохматов